Illud statuen dū. C. si ele/cto osecranto ob/icitur crīmē non ē osecratus an cau/se examinacōez. et si p̄us venerant q̄tuor ep̄i ad ose/cracōz. adhuc v̄/miant duo. et si an venerat tres v̄m̄ at adhuc alij tres ad audiendā eau/sam obiecti crīm̄is. r. h̄m̄ h̄ expoz.

Eligē nas/dum. i. osecrādū. et expone **P**urgandū. i. examinandū. et ita intelligas q̄d t̄ obiciebatur cri/men in modū ac/culaccōis. **N**ā si es/ſet obiectū i. mod̄ excepētis. nō vid/rentur necessarij tot ep̄i. cū cā illa posset expediti p̄/curatorē. vt ex/ta accu. sup h̄is. et sic patz q̄ me/tropolitan⁹ posset audire cāz ēmina/lem ep̄i licet non posset ip̄m depo/nere. tamen requi/ritur p̄ntia ep̄orū plurū. ali j̄ intelligūt tm̄ de eo qui tenerur se purgare.

Ad eligendū. i. ad osecrādū. **A**borta. i. q̄ obiciēt ēmē elcō. **P**urgandū. i. examinandū. **T**res. qui soli eū possent osecarare. h̄ ip̄i soli non possent audire causam crīmalem. viij. q. mī. c. i. et. ii. **T**res. s. accedē. **I**n eadem. ibi enim melius p̄t mīri de cri/mme v̄bi aliquis querat. vt. xxij. q. i. p̄tēda. ex d. elec. postē. **I**dele. Nota q̄ laici admittunt ad accusandū electum. vt. s. e. q̄ ep̄iscopus. in fi. et. lxi. di. vota. Nam ep̄us debet habere bonum testi moniū ab h̄is qui foris sunt. vt. viij. q. i. licet. de. o. di. i. iubemus. Itē quia interest ip̄o z. vt ex de testi. de cetero. et ē ar. ad hoc extra d. te sti. ex p̄te ade. et in auten. de sanctiss. ep̄is. q̄ si quis autē. colla. ix. et ē ar. ad h̄. vt. lxxxi. di. maximilianus. ar. otrā. xxvij. di. confulendum. v̄bi etiam ad denuntiacōez non admittunt laici si malo zelō ducant. Item si iteo dicis admittentes laicos quia ip̄o z. interest. ergo siue sint bone fame siue male admittuntur. quia nullus remouetur ab accusacōne qui suam iniuriam p̄sequitur. vt. niij. q. vi. omnibus. male ergo dicit decretū q̄ laici mīfames non admittunt ad accusacōne

clericoz. vt. ij. q. viij. accusacō. potest dici q̄ h̄ loquitur cum ciuilis ter agitur. et in eo casu quilibet admittitur etiā femina. vt extra d. te h̄. tāris. si queris quare ḡ tot ep̄i duocantur cum ciuiliter agitur. Rentetur quia agitur d. crīmē licet nō criminaliter. vñ optet etiam inscribi ad pena extraordinariam. vt ex de accusa. sup h̄. s. in prī. et ē ar. ad h̄. iii. q. vi. h̄ quippe. vbi. xij. ep̄i requirūtur. et tñ ciuilis ibi agitur vt vides.

Pue. si sint grauiora vel nō **D**urgatus. id ē iudicat⁹ inoccē.

Ovan q̄ sacris. id ē ecclasticis.

Expedibile. i. iustum tē.

Caucōes. i. iu.

Pl̄r̄ ratoria sicut ḡ aliquis ex ūi iure se p̄t tue ri et p̄ulegio. vt. lxxvij. di. quis q̄. et ex d. Rep. c.